Постановление
Администрации Майкорского сельского поселения
Юсьвинского муниципального района
Пермского края

13.09.2017						                      			   № 58

	Об отмене отдельных административных регламентов предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, законом Российской Федерации от 3 июля 2016 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Майкорского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие административные регламенты предоставления муниципальных услуг:

а) «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Майкорского сельского поселения от 16.06.2014 г. № 53/2.
б) «Прием документов и выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации Майкорского сельского поселения от 16.06.2014 г. № 53/4.
в) «Выдача разрешения на ввод объекта капитального строительства в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Майкорского сельского поселения от 16.06.2014 г. № 53.
г) «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением администрации Майкорского сельского поселения от 16.06.2014 г. № 53/1.
д) «Выдача разрешения на проведение земляных и землеустроительных работ», утвержденный постановлением администрации Майкорского сельского поселения от 07.08.2013 г. № 62/12, с учетом изменений от 23.01.2014 г. № 5/10.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Майкорского сельского поселения в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела ТЭР
Майкорского сельского поселения		                             М.М. Потапова